2023 年 10⽉ 21⽇
東部⽀部チーム各位

U12 東部⽀部
競技担当 満留俊介

《お知らせ》2023 年度埼⽟県Ｕ12 冬季バスケットボールリーグ⼤会の申し込み開始

平素は⽀部の⼤会運営にご協⼒頂きまして、誠にありがとうございます。
表題の件、Team JBA で既に⼤会申し込みが開始されましたので、お知らせ致します。
参加を希望するチームは、以下の注意事項を確認の上、申込締め切り期⽇(11/4)までにエントリーを完了して下さい。

《エントリー⽅法》
1) Team JBA にログインし、「⼤会申込」を選択。
2) 「新たに⼤会を申し込む」セクションで希望する⼤会の「申込」を選択する。

Ø E2009001【埼⽟県 U12】冬季バスケットボールリーグ⼤会 〜 選⼿権⼤会の部 〜
Ø E2009002【埼⽟県 U12 東部】冬季バスケットボールリーグ⼤会 〜 交流⼤会の部 〜
＊⾒当たらない場合は”冬季”で⼤会を検索して下さい。
＊先⽇⾏われた秋季リーグ東部⽀部⼤会の県⼤会予選の部の決勝⼤会(10/9)に残ったチームは、必ず「選
⼿権⼤会の部」に申し込みをして下さい。

3) 「関連資料」にある各種資料をダウンロードして内容を確認して下さい。
4) 必要な情報を⼊⼒し、「申込書」を添付して申込み、申込期⽇内に参加費の⽀払いを完了する。

《注意》
l Team JBA 内に添付されている⼤会要項を必ず確認すること。
l Team JBA で⼤会申し込みする際に、「申込書」に必要な情報を⼊⼒して添付すること。
l 期⽇までに Team JBA で申し込みと参加費の⽀払いまでを完了すること。

＊⼤会申し込みをしても、参加費の⽀払いが完了していない場合は、⼤会に参加できません。
＊期⽇後の対応はできませんので、必ず期⽇を遵守して下さい。

l 東部⽀部の Web アンケート（*別途 HP 及び らくらく連絡網で案内予定）にも期⽇までに回答すること。

不明点がある場合には、各地域の競技委員まで、または競技担当・副担当までお問合せ下さい。

以上